
Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí. 
Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_138/0013402. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“)

Označení veřejné zakázky
Název  zakázky:  „Čerchov,  Malinová hora,  Bystřice  odstranění  objektů  bývalé  vojenské  posádky 
v k. ú. Pec a Dolní Folmava“
evidenční číslo zakázky Z2021-017172 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek (dále jen „VZ“)

1. Označení zadavatele
město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 01
zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou
(dále jen „Zadavatel“) 

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem  veřejné  zakázky  je  realizace  zakázky  s  názvem  „Čerchov,  Malinová  hora,  Bystřice 
odstranění objektů bývalé vojenské posádky v k. ú. Pec a Dolní Folmava“ v rozsahu dle projektové 
dokumentace  pro provádění  stavby  zpracované  Ing.  Zbyňkem  Wolfem,  se  sídlem  Hradská  79, 
PSČ 344 01,  Domažlice,  IČO 73374792,  datum  01/2020,  zak.  číslo  14/2019,  soupisu  stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, rozhodnutí vydaném pod č. j. OVÚP-8491/2019, MeDO-
67955/2019-Sz  dne 25.10.2019,  rozhodnutí  vydaném  pod  č.  j.  ZN/27/SÚ/20,  SÚ/236/20 
dne 13.05.2020  a  dále  i  dle  dalších  stanovisek,  vyjádření  a  rozhodnutí,  které  jsou  součástí 
projektové dokumentace. 
Součástí předmětu díla je též:
- doklady o uložení odpadů včetně nebezpečných na skládce,
- geodetické zaměření uloženého recyklátu a výpočet jeho kubatur odpovědným geodetem.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
9.892.131,98 Kč bez DPH (11.969.479,70 Kč vč. DPH)

4. Druh zadávacího řízení
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.

5. Označení účastníků zadávacího řízení
• nabídka  účastníka  LS  stavby  s.  r.  o.,  se  sídlem  Palackého  764,  Nýrsko,  PSČ  340  22, 

IČO 64834042 (dále jen „Účastník 1“)

• nabídka účastníka  Radek Škvára,  s.  r.  o.,  se sídlem Kotopeky 75,  Hořovice,  PSČ 268 01, 
IČO 25095234 (dále jen „Účastník 2“)

• nabídka účastníka STAVEBNÍ MECHANIZACE CZ, s. r. o., se sídlem Husinecká 903/10, Praha 3 
- Žižkov, PSČ 130 00, IČO 26282364 (dále jen „Účastník 3“)



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí. 
Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_138/0013402. 

• nabídka  účastníka  ZEMPRA KL  s.  r.  o.,  se  sídlem V Potokách  17,  Husinec,  PSČ  250  68, 
IČO 29013526 (dále jen „Účastník 4“)

• nabídka účastníka BIGGEST construct s. r. o., se sídlem Borská 1232/40a, Plzeň - Skvrňany, 
PSČ 301 00, IČO 05278627 (dále jen „Účastník 5“)

• nabídka účastníka TREPART s. r. o., se sídlem Pištěkova 782/3, Praha 4 - Chodov, PSČ 149 00, 
IČO 25917838 (dále jen „Účastník 6“)

• nabídka  účastníka  PRAGOTRADE spol.  s  r.  o.,  se  sídlem Maršála  Rybalka  379,  Pchery  - 
Humny, PSČ 273 08, IČO 16189612 (dále jen „Účastník 7“)

• nabídka účastníka POLANSKÝ GROUP a. s., se sídlem Přemyslova 529, Říčany, PSČ 251 01, 
IČO 27633896 (dále jen „Účastník 8“)

• nabídka  účastníka  PB  SCOM s.  r.  o.,  se  sídlem Radniční  28,  Hranice  -  Hranice  I-Město, 
PSČ 753 01, IČO 25397087 (dále jen „Účastník 9“)

• nabídka  účastníka  Ing.  Oldřich  Kovařík,  se  sídlem  Chodov  194,  Trhanov,  PSČ 345  33, 
IČO 12866971 (dále jen „Účastník 10“)

• nabídka účastníka POLANSKÝ s.  r.  o.,  se sídlem Orlovská 726/155, Ostrava -  Heřmanice,  
PSČ 713 00, IČO 26949890 (dále jen „Účastník 11“)

• nabídka účastníka DEMSTAV group, s. r. o., se sídlem Tř. 1. máje 243, Hranice - Hranice I-
Město, PSČ 753 01, IČO 27844935 (dále jen „Účastník 12“)

• nabídka účastníka CELIO a. s., se sídlem V Růžodolu 2, Litvínov 7, PSČ 435 14, IČO 48289922 
(dále jen „Účastník 13“)

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je Účastník 2, a to  Radek 
Škvára, s. r. o., se sídlem Kotopeky 75, Hořovice, PSČ 268 01, IČO 25095234.
Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré podmínky stanovené ZZVZ a Zadavatelem. Nabídka 
byla  podle  hodnotícího  kritéria  vyhodnocena  jako  ekonomicky  nejvýhodnější.  Nabídka 
neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

8. Označení poddodavatele/ů
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nepoužito.



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí. 
Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_138/0013402. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
Nezrušeno.

13. Odůvodnění  použití  jiných  komunikačních  prostředků  při  podání  nabídky  namísto 
elektronických prostředků

Podání  nabídek  bylo  umožněno  dle  ZZVZ  pouze  v  elektronické podobě  prostřednictvím 
zadavatelem stanoveného elektronického nástroje „E-ZAK“.
Elektronický nástroj využívaný Zadavatelem je elektronický nástroj „E-ZAK“, který splňuje podmínky 
stanovené  §  213  ZZVZ a  požadavky  stanovené  vyhláškou  č.  260/2016  Sb.,  o  stanovení 
podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání 
veřejných zakázek.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
---------

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

Domažlice 13.05.2021

JUDr. Zdeněk Novák
starosta


	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2021-05-13T09:21:33+0200




